
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29 жовтня 2025 року                         селище Слобожанське                                    № 419/р/п 

 

 

Про відзначення Подякою селищного голови 

Керівнику та колективу ТСЦ № 1241 

 

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи службовий лист Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради від 27.10.2025 року № 616/01-16, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити Подякою Слобожанського селищного голови з заохочувальними 

подарунками з логотипом громади керівника та колектив Територіального сервісного центру 

№ 1241 Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Дніпропетровській та Запорізькій 

областях з нагоди 10-ї річниці створення системи сервісних центрів МВС. 

2. Відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом Тетяні ЖИТНЕВИЧ 

забезпечити підготовку та друкування Подяки селищного голови. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності провести списання 

заохочувальних подарунків з логотипом громади. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

Людмилу ЛАГОДУ. 
 

 

 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2025  

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

__________________  Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

 «___» __________  2025 



 

 

 


